Page 1/3 standardpro.com
V: 02-05-2026 Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance. La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour confirmer le niveau des stocks au moment de la commande.
N° DE CATALOGUE :
ENTREPRENEUR : PO :
TYPE :
DATE :
DISTRIBUTEUR :

ENVOI RAPIDE ET TABLEAU DE SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
SORTIE PWM & MODE DE RÉDUCTION DE TENSION (VR) PAR INTERRUPTEUR
Type Code de
commande
Numéro de
modèle
Tension
de
sortie
(VDC)
Watts
(W)
Tension
d’entrée
(VCA)
Courant
d’entrée
(mA)
Fréquence
(Hz)
FP Efficacité Température de
fonctionnement
Garantie
(ans)
Qté
caisse
ext.
Plug-in - Non-Dimmable
70511 LED/DRIVER/30W/24V/HW/5-IN-1D KVE-24030-TMWJ1-BA 24 30 100-277 500 47/63 ≥0.95 80 % -40 °C à 60 °C 5 20
70512 LED/DRIVER/60W/24V/HW/5-IN-1D KVE-C24060-TMWJ1-BA 24 60 100-277 800 47/63 ≥0.95 84 % -40 °C à 60 °C 5 10
70513 LED/DRIVER/96W/24V/HW/5-IN-1D KVE-24096-TMWJ1-BA 24 96 100-277 1 100 47/63 ≥0.95 93 % -40 °C à 60 °C 5 10
69132 LED/DRIVER/192W/24V/HW/D KVE-C24192-TMWJ1-BA 24 192 (2 x 96 W) 100-277 2 200 47/63 ≥0.95 92.3 % -40 °C à 60 °C 5 10
69133 LED/DRIVER/288W/24V/HW/D KVE-C24288-TMWJ1-BA 24 288 (3 x 96 W) 110-277 3 100 47/63 ≥0.95 92.5 % -40 °C à 60 °C 5 10
GRADATEURS COMPATIBLES 1 GRADATEURS COMPATIBLES 1
Marque Numéro du modèle Plage de gradation
LUTRON
DVSTV 4.5-100 %
DVTV 8-100 %
Marque Numéro du modèle Plage de gradation
LUTRON
NOVA NTSTV DV 3-100 %
DIVA DVSTV 13-100 %
LEVITON
DS 710, DD 710 1-100 %
AWSMT-7DW 10-100 %
LEGRAND RH4FBL3PTC, WS4FBL3P 1-100 %
69132, 69133 70511, 70512, 70513
GRADATION 0-10 V GRADATION 0-10 V
GRADATION TRIAC
Marque Numéro du
modèle
Plage de
gradation
Tension
d’entrée
(VCA)
LUTRON
SCL-153PR, DVCL-153PR, DVWCL-153PH-
LA, CTCL-153PDH-LA, TGCL-153PR,
TGCL-153PH, CT-600PR-IV, CT-600PR,
CT-103PR, DV-600PR-BL, DV-600PR,
TG-600PR-LA, TG-600PR-IV, TG-600PR,
TG-10PR, S-600PR, MRF2-6ND-120-AL,
MSCELV-600M, MEF2-6ELV-120
0 -100 % 100-130
MACL-153MH-LA, MIR-600M, MRF2-6CL-
GR, PD-6WCL, SELV-300P, DVELV-300P 1-100 % 100-130
DZ6HD 3-100 % 100-130
NTLV-600-277-WH, NTF-10-277 0-100 % 277
ST-12P-277 3-100 % 277
LEVITON
IPL06, 6602, 6683, AWSMT-EAW, AWSMT-
EAW 0-100 % 120